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NÆR GUD - NÆR MENNESKER!
Visjonen i Nedenes Normisjon er vi litt stolte av. Vi mener den inneholder

mindre "kristendom" og mer Jesus. Mer relasjon og mindre aktivitet. Mindre
forklaring og mer erfaring. Mindre ord og mer handling.

Vil du være med på en livsforvandlende reise?

Ansatte 

Inge Flaat 
Pastor

Inge Flaat
Leder av pastorteamet  
(50 %). Er for øvrig ansatt
som sjelesørger i Fermate
Sør og i Normisjon region
Agder. 
E-post:
inge.flaat@normisjon.no
Tlf: 453 93 142 

Ole Jakob Pedersen
Ungdomspastor. 
7up, LilleLørdag 
og barnekirke.
E-post:
ole.jakob.pedersen
@normisjon.no
tlf: 911 92 483

Ida B. Sundsdal
Styrer i 
Åpen barnehage.
Epost:
idabtobi@hotmail.com
Tlf: 951 23 478

Heidi Roland
Administrasjons-
medarbeider
heidi.roland
@normisjon.no
Tlf: 980 31 845



Styreleder i Norkirken
Nedenes

Trine Heen Ingvild Simonnes

Medarbeider i 
Åpen bhg





HVA ER EGENTLIG NORKIRKEN OG NORMISJON?
Norkirken har sitt navn fra organisasjonen Normisjon. Denne
misjonsorganisasjonen er en fusjon fra år 2000, mellom de gamle
organisasjonene (over 150 år) Santalmisjonen (Ytremisjon, særlig India) og
Indremisjonsselskapet. Disse organisasjonene eide for noen år tilbake mellom
1500 – 2000 bedehus i Norge og har i dag misjonærer/samarbeidspartnere i 10
forskjellige land. Det er i dag over 50 000 mennesker i Norge som er medlemmer
av denne organisasjonen. 

Ungdomsbevegelsen i Normisjon heter Acta og er aktive blant annet på
leirfronten, Soul Children og Skjærgårdsgospel. Normisjon eier videre 15
Folkehøgskoler (som Sørlandet FHS og Risøya FHS), er medeiere i NLA
Høgskolen, som innbefatter Staffeldts gate og Gimlekollen Mediesenter. Vår
nærmeste skole er Bibelskolen i Grimstad, som vi på Nedenes har et nært
samarbeid med.

De senere årene har vi sett en utvikling i Normisjon, fra å gå over fra å være
foreninger i Den norske kirke, til å bli mer selvstendige menigheter. Dette har vært
en naturlig utvikling, både på grunn av kulturendringer i samfunnet og viljen til
misjon ute og hjemme. Det er i dag 46 Norkirker i Norge.

Informasjon om Norkirken Nedenes

GUDSTJENESTENE OG BARNEKIRKE I NORKIRKEN PÅ NEDENES
Nesten hver søndag er det gudstjeneste og barnekirke i Norkirken. (SE
GUDSTJENESTELISTE I DETTE PROGRAMMET) 

Vi har en SMS-tjeneste i menigheten. Hver fredag sendes en uforpliktende SMS
til alle som vil ha, om helgens gudstjeneste mm. Send en SMS til 453 93 142 om
du ønsker å motta SMS. Dette er selvsagt helt uforpliktende. 
Vil du ha en helt uforpliktende NYHETSMAIL? Si fra til en av pastorene..
Alle hjertelig velkomne!



«FERMATE SØR» - ET STED HVOR JEG KAN SNAKKE OM LIVET MITT 
Sjelesorg-senteret «Fermate Sør» har tilbud om samtaler i Norkirkens lokaler.
De har også kontor i Grimstad, Kristiansand, Iveland og Mandal. Samtaler kan
bestilles på telefon 453 93 142 eller på mail post@sor.fermate.no
Senteret har egen web side: www.sor.fermate.no  Fermate Sør er også på
Facebook.

Sjelesorg handler om å komme et sted hvor man kan snakke sant om livet, som
hele mennesker. Samtalene er for «oss vanlige folk», individuelle samtaler og
parsamtaler/terapi.  Fermate brukes av folk i hele Agder. Det er tre
samtalepartnere knyttet til senteret. Alle sjelesørgerne har god kompetanse og
er faglig sett knyttet opp mot høgskolen Høyskolen VID i Oslo.  

Hjemmesiden til Fermate har opplysninger om priser og bestilling av time etc.

MISJON
Menigheten har fokus på misjon og hjelpearbeid, spesielt i Senegal der vi har
egne utsendinger. Men også sykehuset i Ockaldunga i Nepal er vi med på
gjennom Normisjon arbeide sentralt. Av og til har vi egne samlinger med fokus
på dette arbeidet. Mye penger blir samlet inn, men her er det rom for mer!

ÅPEN BARNEHAGE
Nedenes Åpen Barnehage er et åpent tilbud fra Norkirken til foreldre med barn
under skolealder. Vi har åpent hver tirsdag og torsdag kl.9-13:30. Her kan barna
leke og foreldrene skravle og treffe andre i nærområdet. Vi har fire ulike rom
med forskjellige aktiviteter du kan gjøre sammen med ditt barn. Samlingsstund
for alle er kl.10.30 og lunsj rett etterpå, den serveres etterpå.
Koster kr. 30,- for inngang og det er inkl. lunsj for deg og ditt/dine barn.
Se egen Facebook side for mer informasjon. (Nedenes Åpen Barnehage)
Velkommen!

mailto:post@sor.fermate.no
http://www.sor.fermate.no/


NYHETER 2024:

KVELDSBIBELSKOLE: PAULUS’ BREV TIL FILIPPERNE
Det vil også denne vinteren/våren bli kvelder med undervisning. Fra januar blir
det gjennomgang av Paulus’ brev til Filipperne. Arne Inge Vålandsmyr har
undervisningen. Sentrale emner blir tatt opp både i undervisning og samtale.
Påmelding til Inge Flaat (45393142) Kveldene varer fra 19:00 – 21:00. 

Datoer: 25.1 – 29.2 – 21.3 – 25.4 

ÅPENT HVER MANDAG FOR BØNN OG FORBØNN
Hver mandag er det åpent i Bønnerommet i kjelleren fra klokken 17:00. 

NY PIANIST/MUSIKER I NORKIRKEN DENNE VINTEREN OG VÅREN
Geir Ivar Bjerkestrand vil delta på cirka 10 gudstjenester dette semesteret. 
Geir Ivar er en dyktig musiker fra Nordmøre. Han har jobbet i Normisjon
(Indremisjonen) i mange år, Bibelskolen i Grimstad og han har vært organist i
Landvik og Froland i mange år. 
I tillegg til å spille på gudstjenestene vil han være med å inspirere til «Sang og
Musikk-vekst» i Norkirka. Og til fornyelse av gudstjenestene. 
Velkommen Geir Ivar!  

HJEMMESIDE OG FACEBOOK 
Norkirken er aktiv både på Facebook og nettet. 
Følg med her på nyheter og hva som skjer i menigheten.
www.nedenes.normisjon.no

Følg også med på denne siden for å få med deg endringer i programmet!

Menigheten har også Facebook – sider: «Norkirken Nedenes». Også Åpen
barnehage Nedenes har Facebook sider og oppdateringer gjennom disse.

http://www.nedenes.normisjon.no/


Hva og når
Juletrefest kl.16.00
Gudstjeneste/Barnekirke Kl. 11.00
Gudstjeneste/Barnekirke Kl. 11.00
Fellesgudstjeneste Bjorbekk kirke Kl.11.00

Gudstjeneste for ALLE Kl. 11.00
Gudstjeneste/Barnekirke Kl. 11.00
Gudstjeneste Kl. 11.00

Gudstjeneste/Barnekirke Kl. 11.00
Gudstjeneste/Barnekirke Kl. 11.00
Gudstjeneste/Barnekirke Kl. 11.00
Palmesøndag - Gudstjeneste kl. 11.00

2.påskedag - Gudstjeneste Kl. 11.00
Gudstjeneste for ALLE Kl. 11.00 
Gudstjeneste/Barnekirke Kl. 11.00
Gudstjeneste Normisjon Agder/Barnekirke Kl. 11.00
Gudstjeneste/Barnekirke Kl. 11.00

Gudstjeneste/Barnekirke Kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste Norkirken Grimstad Kl.11.00
2.pinsedag - Gudstjeneste Kl. 11.00
Gudstjeneste/Barnekirke Kl. 11.00

Gudstjeneste Kl. 11.00
Gudstjeneste Kl. 11.00

OBS: Følg med på vår
hjemmesider

www.nedenes.normisjon.no
for å få med deg endringer og

tilleggsarrangementer.

Dato
07.01
14.01
21.01
28.01

04.02
11.02
25.02

03.03
10.03
17.03
24.03

01.04
07.04
14.04
21.04
28.04

05.05
09.05
20.05
26.05

09.06
16.06

Bønnemøter hver mandag kl.20:00 og 10:30 hver søndag før gudstjenesten.

Fra 30.06 til 18.08 er det sommergudstjenester kl.11.00 i Norkirken.



Dette skjer i Norkirken igjennom uken  

AWANA - BARNEKIRKE
Alder ca. 2 år til 10 år
Kontaktperson: Heidi Roland
Mobil:  980 31 845
Spennende bibelundervisning og
trosopplæring for barn. Det legges opp til
to grupper. Søndag kl. 11:00–12:00
(Under gudstjenesten) 
Oppstart: 14. januar.

ÅPEN BARNEHAGE
Hjemmeværende foreldre med småbarn. I
Norkirkens kjeller.
Kontaktperson: Ida B Sundsdal.
Mobil: 951 23 478
Åpen barnehage i er et åpent tilbud for
foreldre med barn under skolealder. Vi har
åpent hver tirsdag og torsdag kl.09.00-
13.30. Her kan barna leke og foreldrene
skravle og treffe andre i nærområdet som
har barn. Egen Facebook-side

LILLE LØRDAG
Alder 4.–6. klasse 
Kontaktperson: Hilde Bjønnum 
Mobil 909 72 860
Ulike aktiviteter hver gang. Andakt hver
gang og avslutter alltid med noe å spise. 
Oppstart: 10. januar.

7’UP
Fortsettelsen av Lille-lørdag! Fra 7.klasse.
Dette starter opp etter Lille-lørdag –
klokken 19:30. Fellesskap – spill – lek –
andakt – noe å spise. 
7’up er hver 14.dag på onsdager.
Oppstart: 17.januar

KAFÈKLUBBEN
Kontaktperson: Irene Løvdal
Mobil: 908 71 324
En klubb for voksne mennesker med psykisk
utviklingshemning og deres venner. Hver
siste tirsdag i måneden kl. 18.00–19.30
Oppstart: 30. januar.

HYGGETREFF
Hyggetreff andre tirsdag hver måned. 
God servering, flotte møter og varme verter!
Kontaktpersoner;
Marthe Kristensen: 926 65 980
Oppstart: 9. januar kl. 11:30 
Spør gjerne om transport/henting
Husk omsorgstelefon: 453 93 142

KVELDSBIBELSKOLE
Gjennomgang av Filipperbrevet i NT.
Påmelding til Inge Flaat (453 93 142)
Undervisningen er ved teolog Arne Inge
Vålandsmyr. 
Datoer: 25.1 – 29.2 – 21.3 – 25.4 



OMSORGSTJENESTEN
Ønsker du en samtale, besøk, barnevakt
eller en hjelpende hånd? 
Kontaktperson: Inge Flaat 453 93 142

FRYDESANG
Er du glad i å synge «bedehussanger» og
andre sanger? Vi ønsker å formidle Guds
kjærlighet og omsorg gjennom sang og
musikk.
Kontaktperson/leder: Anne H Sunnarvik.
Tlf: 906 01 434

SAMTALE
Ønsker du noen å snakke med, om livet slik
det faktisk er. Vi har tid og anledning. Send
en SMS og spør om en prat til: 
453 93 142 eller 971 42 598

BØNNEMØTER
Kontaktpersoner: 
Ole Martin Nebdal - 900 20 640
Øyvind Larsen - 918 32 109
Menighetens bønnemøter.
Hver mandag hele året kl. 20.00–21.00
(Ikke i juli og helligdager.)

ETTERMIDDAGSTREFF PÅ RØED 
En gang i måneden. Har du lyst til å være
med? 
Oppstart 4. januar.
Kontakt: Synnøve Spanne. 
Tlf: 943 80 905

SMÅGRUPPER
Svært mange i menigheten er med i en
små-gruppe. Savner du et slikt fellesskap?
Livsnært og Jesus-nært. Ta kontakt med
oss (453 93 142) så finner vi en gruppe
som passer for deg. 

MENN I ALL VERDEN
Vi samles noen sosiale kvelder til spill,
prat, quiz og kaffe med kanskje mer til.
Bruker som oftest loftsetasjen. Fint tilbud
for mannfolk! Gjør kjent senere datoene
for disse kveldene.



«DU BITTE LILLE BETYDNINGSLØSE PRIKK I UNIVERSET»

Du er liten

Utenfor «Museum of Science» i Boston, USA, blir vi mennesker ønsket velkommen med
disse ordene. «Velkommen til vårt planetarium, du bitte lille betydningsløse prikk i
universet.» Og det kan jo være greit å bli minnet om dette en og annen gang, i vår
navlebeskuende kultur. Jeg er visst ikke universets sentrum. Litt ubarmhjertig er det jo å
få greie på slikt, men desto viktigere er det sikkert. Personlig har jeg for tiden ikke de
store problemene med å innse at jeg er liten. Jeg klarer jo ikke å få nok «likes» til å bli
midtpunktet på Facebook engang.. Større ting som jeg føler meg liten overfor, kan være;
livet slik det ble og blir – døden som kommer – meningen med dem begge –
kjærligheten som overrasker, og skaper sorg – lidelsens uunngåelighet – Gud. Og det er
enda mer. Sum: Du og jeg er bitte, bittesmå. 

Du er stor

Bibelen forteller oss mer om mennesket enn det «Museum of Science» klarer. Heldigvis.
Salme 8 i Det Gamle Testamentet - forteller at vår Skaper satte oss lite lavere enn seg
selv. Det er sant at vi mennesker er bittesmå, men det er samtidig sant at vi er store og
mirakuløse. Kroppen vår består av et helt univers av velorganiserte atomer. Hvis du tar
alt DNA fra samtlige celler i ett menneske, retter det ut og legger DNA - trådene etter
hverandre, vil de visstnok rekke 70 ganger herfra til solen og tilbake igjen! Også i
Bibelen kommer disse svimlende perspektiver fram – at mennesket er ufattelig lite, men
samtidig uendelig stort: (Salme 8)

«Når jeg ser din himmel, et verk av dine fingre,
månen og stjernene som du har satt der,

hva er da et menneske – at du husker på det,
et menneskebarn – at du tar deg av det?

Du satte ham lite lavere enn Gud
og kronet ham med herlighet og ære.»

Men likevel; Gud er størst! Han som har skapt oss og som har satt himmel og jord i
bevegelse for å frelse oss. Skaperen av både mikro og makro kosmos, lot seg behandle
som den aller minste på jord for å frelse oss. Han er Jesus. Han som elsker deg!

Inge Flaat 
Pastor



Adresse Norkirken
Besøksadresse: 

Påskeveien 2
4823 Nedenes

Telefon: 45393142
Konto: 2800.25.02846

Vipps: #101246
www.nedenes.normisjon.no


